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7 rzeczy, których dowiesz się od doradcy 
zawodowego i które pomogą ci zdobyć dobrą pracę
Autor: Daniel Trąbiński

 Nasza oferta może pomóc ci w zdobyciu wymarzonej pracy lub otwarciu i rozwinięciu biznesu.
„Pomożemy Ci uwolnić to, co Cię ogranicza 
i przyciągnąć to , co da ci siłę do działania"

  
  

 Opracujesz skuteczne dokumenty aplikacyjne
  
Jeśli myślisz o zmianie zatrudnienia lub pozyskaniu nowego miejsca pracy, musisz stworzyć wspierające 
te zamiary dokumenty. 
Dziś to podstawowe narzędzia potrzebne do budowania kariery zawodowej. Niestety CV i własna oferta 
wciąż pełno na rynku błędnie sformatowanych dokumentów, które nie są skuteczne. 
  

 Zbadasz swoje naturalne talenty oraz predyspozycje zawodowe

Świadomość swoich i  jest dziś czymś bardzo ważnym. Niemal na każdym mocnych stron talentów
spotkaniu z potencjalnym pracodawcą padnie pytanie na temat tego, jaką możesz unikalną wartość 
zaoferować oraz co wyróżnia cię spośród innych kandydatów 

pomoże ciDoradca zawodowy 

ustalić twoje przewagi konkurencyjne,
podpowie, w czym jesteś najlepszy, a co warto jeszcze dopracować.
pokaże ci, jakie cechy osobowości są warte podkreślenia oraz czy posiadane kompetencje 
wspierają twoje plany zawodowe.

  
  
  

 Zdobędziesz wiedzę na temat obecnej sytuacji na rynku pracy

Gdzie idziesz z bolącym zębem? Oczywiście do dentysty. 
Kierując się zdrowym rozsądkiem, w zależności od potrzeby wybierasz się do specjalisty, który poświęcił 
wiele czasu na to, by zgłębić tajniki danego zagadnienia. 
Tak samo powinieneś postąpić w przypadku . szukania nowych możliwości na rynku pracy

powie ci,Doradca zawodowy 

jakie są obecnie trendy,
kto jest poszukiwany,
 jakie kompetencje są ci potrzebne oraz jakie są możliwości i potencjał w konkretnych branżach.

To ułatwi Ci podjęcie decyzji, w jakie obszary warto inwestować oraz gdzie skierować swoją uwagę, by 
 osiągnąć sukces.

  
  
  

 Przejdziesz symulację rozmowy rekrutacyjnej i przygotujesz się do niej we właściwy sposób

to jeden z najtrudniejszych elementów w procesie poszukiwania pracy. Rozmowa rekrutacyjna 
Kandydatów często paraliżuje strach oraz silny stres, przez co niwelują swoje szanse na zdobycie posady 
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marzeń. 
Jeśli chcesz zrobić sobie przysługę i już nigdy więcej nie martwić się o to, jak wypadniesz na takim 
spotkaniu – spotkaj się z , którydoradcą zawodowym

pomoże ci się do niego przygotować,
przejdziesz symulacje rozmowy rekrutacyjnej,
razem z doradcą omówisz swoje błędy oraz poznasz sprawdzone techniki, które pozwolą ci w 
przyszłości wypaść jeszcze lepiej.

. Praktyka czyni mistrza, a ta pod okiem profesjonalisty przyniesie efekty szybciej niż myślisz
  

 Zadbasz o swoją markę osobistą i networking

to dwa najpopularniejsze zagadnienia, z którymi możesz się spotkać Personal branding i networking 
poszukując dla siebie nowych rozwiązań na rynku. 
Składa się na nie wiele mniejszych zagadnień, które warto poznać i opanować, by być jeszcze 
skuteczniejszym. 

w trakcie porad podpowie ci jak zbudować markę osobistą oraz zarządzić siatką Doradca zawodowy 
kontaktów tak, by jak najlepiej wykorzystać jej potencjał. 

 pokaże ci narzędzia wspomagające twoje działania oraz wskaże najczęściej popełniane błędy, Doradca
których warto unikać 
  
  

 Jeśli masz pomysł na własną firmę …..

 to dobry pomysł dla osób, które mają dość pracowania na etat. Samozatrudnienie
Jednak aby prowadzić własną firmę trzeba mieć pomysł , plan, czas i silną osobowość. 
Jednoosobowa działalność gospodarcza może okazać się świetną alternatywą dla osób, które chcą 
pracować tylko na własny rachunek. 

pomoże ciDoradca zawodowy 

ocenić szanse planowanego przedsięwzięcia
 pozyskać informacje,
pokaże ci jaki jest proces zakładania firmy,
wskaże co będzie potrzebne i gdzie istnieje możliwość dofinansowania.

  
  

 Zaplanujesz swoje działania i określisz ścieżkę rozwoju zawodowego

W naszym życiu zawodowym mamy różne momenty, kiedy pewna  się wypala, czujemy, że koncepcja
dalej nie da się już iść, a brnięcie w to nie zwiastuje niczego dobrego. Jest to odpowiedni moment na 
spróbowanie czegoś nowego. 
Warto pamiętać, że  może nie być łatwe, ale zazwyczaj znalezienie nowej, równie dobrej pracy
ostatecznie taka zmiana wychodzi na dobre. Często też, przez długi okres czasu nie możemy znaleźć 
pracy lub ta, którą zdobyliśmy nas nie satysfakcjonuje. 
Czy znajdujesz się na tym etapie? 
Jest to moment, w którym warto pomyśleć  i stworzyć wraz z doradcą zawodowym Indywidualny Plan 

, który zaplanuje naszą aktywność w kierunku umożliwiającym uzyskanie zatrudnienia i Działania
satysfakcję z pracy.

Celem Indywidualnego Planu Działania jest wybór najlepszej możliwej ścieżki dalszej kariery 
zawodowej. IPD polega na ustaleniu szeregu działań dostosowanych do naszej sytuacji osobistej i 
lokalnego rynku pracy.
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